
　 

申万宏源季季优选 3 个月滚动持有债券型

集合资产管理计划 B 类计划份额开放日常

赎回的补充公告
　 

尊敬的投资者：

我公司于 2022年 11月 25日披露了《申万宏源季季优选 3个月滚动持有债券型集合资产管理

计划基金开放日常申购（赎回、转换、定期定额投资）业务公告》，并根据《申万宏源季季优选 3

个月滚动持有债券型集合资产管理计划资产管理合同》约定了在本集合计划存续期间，B类份额

每五周开放一次赎回，且赎回仅开放 1天，不开放申购。B类计划份额开始办理赎回业务的首个

周一为 2022年 12月 19日。此后，每五周后的对应周的周一开放一次赎回（如遇节假日则当次不

开放赎回）。

例：B类计划份额 2024年预计开放赎回的时间如下表所示，如遇节假日则当次不开放赎回。

2024年预计开放赎回的时间（如遇节

假日则当次不开放赎回）

2024/1/8

2024/3/18

2024/4/22

2024/5/27

2024/7/1

2024/8/5

2024/9/9

2024/10/14

2024/11/18

2024/12/23

特此公告。

　 

　 

申万宏源证券资产管理有限公司

2023 年 11 月 30 日
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